Протокол № 1

публичных слушаний по проекту   Правил землепользования и застройки территории сельского поселения

  Калмашбашевский сельсовет

(с. Калмашбашево, с.Старобиккино, с. Кашкарово)  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Дата проведения:   09.12.2016 г.

Место проведения: Калмашбашевский СДК

Время проведения: 16.00 ч.

Председательствующий: Хусаенова Р.Х. – глава сельского поселения Калмашбашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район.

Секретарь: Кашапова Г.Р. – управляющий делами  администрации сельского поселения Калмашбашевский сельсовет.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

 - депутаты   сельского поселения Калмашбашевский сельсовет;
 - должностные лица и работники бюджетной сферы;

 - население  сельского поселения Калмашбашевский сельсовет – всего 44 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Публичные слушания по проекту    Правил землепользования и застройки территории сельского поселения Калмашбашевский сельсовет                                          (с. Калмашбашево, с.Старобиккино, с. Кашкарово) муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

1. СЛУШАЛИ:
        Р.Х.Хусаенову -  главу сельского поселения Калмашбашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район, который ознакомил с общим порядком организации публичных слушаний. В своем выступлении она изложила основные данные проекта по  Правилам землепользования и застройки территории  сельского поселения Калмашбашевский сельсовет (с.Калмашбашево, с.Старобиккино,                              с. Кашкарово) муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

     Замечаний и предложений по проекту Правил землепользования и застройки  сельского поселения Калмашбашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от населения  сельского поселения Калмашбашевский сельсовет не поступало.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить в целом проект по  Правилам землепользования и застройки территории сельского поселения Калмашбашевский сельсовет (с.Калмашбашево, с.Старобиккино, с. Кашкарово)  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан и рекомендовать его Совету сельского поселения Калмашбашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район к утверждению в соответствии с требованиями действующего законодательства.

               Голосовали: за – 44, против – нет, воздержались – нет.

Председатель

          Р.Х.Хусаенова                                Секретарь

          Г.Р.Кашапова